



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

| | |
|----------------|--------------|
| Dénomination : | Pizza |
| Fiche numéro : | 563 |

Grammage Portion en kilogramme : 0,06

| Liste des ingrédients | |
|----------------------------------|--|
| Produits | Composition |
| Pizza royale en bande 50 * 15 cm | Garniture 51%*: eau, jambon goût fumé 6.9%* (jambon de porc, eau, dextrose, lactose, sirop de glucose, sel, arômes (etarôme de fumé), stabilisants: E450 et E451, antioxydant: E316, conservateur: E250), mozzarella 6%*, champignons 5.6%*, concentré de tomate |

| Liste des allergènes | |
|----------------------------------|--|
| Produits | Allergènes |
| Pizza royale en bande 50 * 15 cm | Gluten, lait.Présence éventuelle de poisson, mollusques, crustacés, moutarde, céleri, oeufs. |

| Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme | |
|---|--------|
| Energie en kcal | 195,00 |
| Graisses | 4,80 |
| Dont acides gras saturés | 1,80 |
| glucides | 30,00 |
| Dont sucres | 3,10 |
| Fibres alimentaires | 2,10 |
| Protéines | 6,80 |
| Sel | 0,71 |